ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«МАЛЫШЕВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

П Р И К А З
09.01.2020г. № 2 0

п.г.т Малышева

Об утверждении пакета документов по антикоррупционной деятельности

В соответствии с приказом № 18 от 09.01.2020г. «О создании рабочей группы» по
разработке документов по предупреждению и противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить пакет документов ГБУДОСО «МДШИ»:

Руководителям структурных подразделений, ответственных за профилактику
коррупционных или иных правонарушений:
- положение о комиссии по антикоррупционной политике образовательных отношений и их
исполнение ГБУДОСО «МДШИ»;
- положение об антикоррупционной политике ГБУДОСО «МДШИ»;
- положение о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений ГБУДОСО «МДШИ»;
- кодекс Этики и чести служебного поведения работников ГБУДОСО «МДШИ»;
- правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства;
- журнал регистрации уведомления о фактах обращения в целях склонения работника к
совершению коррупционных правонарушений.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директора ГБУДОСО «МДШИ» А.А. Тимук